
  

 

Zápis z jednání 

Datum jednání   3.června 2009 

Zapsal  M.Prokopová 

Název pilotního projektu  Regenerace a revitalizace Masarykova náměstí v Jilemnici 

Poskytovatel asistence   ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

M.Prokopová, M.Dušek 

Příjemce asistence  Město Jilemnice 

Účastníci  
příjemce asistence 

Dis. Therová, Ing. Šnorbert, Ing. Pavlů 

Předmět jednání 
Bližší specifikace víceprací, nastavení optimálního finančního plánu projektu, 
příprava podkladů pro zpracování změnového formuláře 

Místo jednání  MěÚ Jilemnice 

Čas jednání  9.00 – 11.00 hod. 

Obsah jednání 

Vícepráce: V platné projektové dokumentaci se bourací práce omezují na 
demontáž stávajících segmentů zárubní zdi. Vyjádření zpracovatele projektové 
dokumentace a zadavatele projektová dokumentace vycházela z předpokladu, že 
pod stávající zárubní zdí tvořenou betonovými segmenty není dostatečný 
základový pas z betonu, ale podloží ze zhutněného kameniva. K tomuto závěru 
dospěl projektant z náklonu zárubní zdi směrem do Valdštejnské ulice. Při 
odstraňování betonových segmentů bylo zjištěno jejich nedostatečné zaplnění 
zhutněným zásypem a tím i nedostatečná funkce gravitační opěrné zdi a z ní 
vyplývající naklonění. Naopak základ, který se po demontáži betonových 
segmentů objevil, byl masivní z velmi kvalitního betonu prokládaného lomovým 
kamenem.  
Změna harmonogramu projektu: Dle výsledku VŘ na dodavatele stavby bude 
zažádáno o změnu harmonogramu. Ukončení projektu nebude datováno 
k 29.10.2010, nýbrž k 26.2.2010. Finanční plán bude přizpůsoben aktuální situaci.
 
 
 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

Ing. Prokopová – zpracovat změnové formuláře. 
Ing. Pavlů – vyplnit do změnového formuláře zdůvodnění víceprací 
Ing. Šnorbert, Dis. Therová – kontrola formulářů 
 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

Provádět vícepráce až po schválení možnosti čerpání rezervy na vícepráce ze 
strany Úřadu RR. Na hodnotu víceprací je třeba vyhlásit jednací řízení bez 
uveřejnění. 
 
 



  

 

ARR – Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o. 
Třída 1.máje 97/25, 460 01  Liberec III 

 

Termín další schůzky  2.pol. června 2009  

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 

Podpis  
za příjemce asistence 

 
 


